
  

BUDAPEST FŐVÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.03.) számú kormányrendelet 1. § értelmében a 

Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 

koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 

magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki, 

A Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 41.§ (3) bekezdésén alapul. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 
gyakorolva Pikó András polgármester az alábbi döntést hozom: 

II. 

IH. 

A Budapest VIII., Kálvária tér 18. szám alatti társasház Kálvária téri tűzfal átépítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.937.819 Ft vissza nem térítendő és 1.937.819 Ft 

kamatmentes kölcsöntámogatást biztosítok a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
útján. 
Határidő: 2021. január 31. 

A Budapest VIII., Víg u. 8. szám alatti társasház közös elektromos hálózat teljes felújítása 

tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.081.469 Ft vissza nem térítendő és 
1.081.468 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást biztosítok a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés útján. 
Határidő: 2021. január 31. 

A Budapest VIII, Harminckettesek tere 4. szám alatti társasház életveszély elhárítása 

érdekében közös gázhálózat cseréje tárgyában benyújtott érvényes kérelme alapján a kérelemre 

1082 Budapest, Baross u. 63— 17 Telefon: 06 Í 452 2100 " E-rnail; polgarrnesterégjozsefvaros, hu " www.jozsefvaros, hu 

ZSEFVÁKOS ." IDŐSBARÁT  É 
E  UJJAÉPÜLŐ ÖNKORMÁNYZAT — 

5 
   



  

BUDAPEST FŐVÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

  

1.094.928 Ft vissza nem térítendő és 1.094.928 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást biztosítok a 

társasházzal megkötendő támogatási szerződés útján. 

Határidő: 2021. január 31. 

IV. — A Budapest VOL, Auróra u. 3. szám alatti társasház gázvezeték teljes felújítása kizárás miatt 

tárgyában benyújtott érvényes kérelme alapján a kérelemre 867.942 Ft vissza nem térítendő és 

867.942 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást biztosítok a társasházzal megkötendő támogatási 

szerződés alapján. 

Határidő: 2021. január 31. 

V. — A Budapest VIII., Kis Stáció u. 9. szám alatti társasház gázhálózat felújítás - életveszély 

elhárítása tárgyában benyújtott érvényes kérelme alapján a kérelemre 716.134 Ft vissza nem 

térítendő és 716.134 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást biztosítok a társasházzal megkötendő 

támogatási szerződés alapján. 

Határidő: 2021. január 31. 

VI. — A Budapest VIII, József u. 33. szám alatti társasház méretlen gázhálózat felújítása tárgyában 

benyújtott érvényes kérelme alapján a kérelemre 1.592.820 Ft vissza nem térítendő és 

3.185.640 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást biztosítok a társasházzal megkötendő 

támogatási szerződés alapján. 

Határidő: 2021. január 31. 

VII — A Budapest VIII, Diószegi Sámuel u. 9/B szám alatti társasház életveszélyes tetőjárdák 

újjáépítése, gázszolgáltatásból történő kizárás megelőzése tárgyában benyújtott kérelemről 

megállapítom, hogy érvénytelen. 

Határidő: 2021. január 31. 

VIII. . A Budapest VIII., Déri Miksa u. 18. szám alatti társasház elektromos fővezeték és házvilágítás 

felújítása tárgyában benyújtott kérelemről megállapítom, hogy érvénytelen. 

Határidő: 2021. január 31. 

IX. — A Budapest VIII., Bezerédj u. 11. szám alatti társasház kéményseprőjárda felújítás, kéményfejek 

vakolása, sérült födém helyreállítása statikai szakvélemény alapján tárgyában benyújtott 

kérelemről megállapítom, hogy érvénytelen. 

Határidő: 2021. január 31. 

1082 Budapest, Baross u. 63-67. " Telefon:06 I 452 2100 " £-rnail: polgarrnesterítjozsefvaros. hu " wwwjozsefvaros. hu 

B 2 

JÓZSEFVÁ ÓS .. IDŐSBARÁT . 
- ÚJJÁÉPÜI 9? ÖNKORMÁNYZA 

70 
£ 

Ax     



  

BUDAPEST FŐVÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

A Budapest VII, Horánszky u. 23. szám alatti társasház üzemzavaros gáz fogyasztói vezeték 
felújítása tárgyában benyújtott kérelemről megállapítom, hogy érvénytelen. 
Határidő: 2021. január 31. 

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály Kerületgazdálkodási 
Iroda 

Budapest, 2020. december At. ( 49 L 

Pikó András 
polgármester 

  

1082 Budapest, Baross u. 63-67. " Telefon:06 I 459 2100 " E-mait polgarrnesterfdjozsefvaros. hu " wwwjozsefvaros, hu 

.gaD 

j 

JÓZSERVÁKK 99 
IDŐSBARÁT e 

"2 UJJÁÉPUL ÖNKORMÁNYZAT § 

     


